
 
УКРАЇНА 

ВЕСЕЛІВСЬКА  СЕЛИЩНА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
ВЕСЕЛІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

селищного голови 
 
16 листопада 2020 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        № 279 
Про внесення змін до розпису 
бюджету на 2020 рік  

 
Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 жовтня 2020 року № 984 «Про виділення у 2020 році коштів на 
забезпечення дезінфікуючими засобами захисту учасників освітнього процесу в 
закладах загальної середньої освіти», розпорядження голови Запорізької ОДА 
від 12.11.2020 № 504 «Про збільшення обсягу субвенції  з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» на 2020 рік», на підставі п.12. 
рішення сесії Веселівської селищної ради від 24.12.2019 р № 31 «Про місцевий 
бюджет Веселівської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», 
довідки Департаменту освіти і науки Запорізької обласної державної 
адміністрації від 16.11.2020 № 798,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Збільшити доходну та видаткову частину загального фонду бюджету 
Веселівської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік за 
рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти “Нова українська школа” за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету (видатків загального фонду)по 
КПКВКМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))» на суму 183 056,0 грн. 

 
2.Затвердити розподіл субвенції з місцевого бюджету по КПКВКМБ 

0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))» на  
закупівлю засобів захисту учасників освітнього процесу в закладах загальної 
середньої освіти під час карантину (видатки споживання загального фонду) на 
суму 183 056 грн., а саме: 

1) КЗ «Веселівська ЗОШ  І –ІІІ ст. № 1» - 61 343 грн.; 



2 
 

2) КЗ «Веселівська ЗОШ  І –ІІІ ст. № 2» - 37 091 грн.; 
3) КЗ «Веселівська районна різнопрофільна гімназія» - 63 937 грн.; 
4) КЗ «Широківський НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ» - 10 310 грн.; 
5) КЗ «Маломихайлівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ст-ДНЗ» - 10 375 грн. 
 
3. Відділу фінансів виконавчого комітету Веселівської селищної ради 

провести уточнення розпису доходів і асигнувань місцевого бюджету 
Веселівської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік. 

 
4. Дане розпорядження підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
 
5.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів КОСТЮК Ларису. 
 
 
 

Селищний голова                                      ​         ​ ​ ​ П.КІЯШКО 
 
 
Проект вносить:  
Начальник відділу фінансів​ ​ ​ ​ ​ ​ Я.МІНАСЯН 
 
Погоджено:  
Заступник селищного голови ​​ ​ ​ ​ Л.КОСТЮК 
 
Керуючий справами​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ В.ГРИБКО 
 
Начальник відділу-головний бухгалтер  
Відділу бухгалтерського обліку та звітності ​ ​ ​ С.ІВАХНЕНКО 
 
Головний спеціаліст юридичного відділу​ ​ ​ ​ О.РЄДКОЗУБОВ 


